- XV Trofeo Internazionale "Citta di Rapallo —~a g
RAPALLO V. 50m
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m  ARRIVO Record
20/05/2023 200 m Rana - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine

1 BASSIGNANI Matilde 2009 ITA Sport Dream - Campus Team Pavia 38.38 1'22.23 2'06.38 2'49.46
43.85 44.15 43.08

2 SCHIAVINI Sofia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 39.54 121.75 2'05.13 2'50.21
42.21 43.38 45.08

3 BOTTAZZI Vittoria 2009 ITA Azzurra Nuoto Prato 39.95 1'23.73 2'09.45 2'55.52
43.78 45.72 46.07

4 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 40.05 1'2542 2'11.65 2'68.35
45.37 46.23 46.70

5 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 41.23 1'26.89 2'13.29 2'58.47
45.66 46.40 45.18

6 TROVO' Lucia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 40.45 1'27.03 2'14.73 3'02.49
46.58 47.70 47.76

7 ZANNIER Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Saronno 41.47 1'27.57 2'15.79 3'03.58
46.10 48.22 47.79

8 RUPOLO Giorgia 2009 ITA Nuotatori Milanesi 40.89 1'27.03 2'14.97 3'03.79
46.14 47.94 48.82

9 ASTE Viola 2009 ITA Superba Nuoto ssd 39.86 126.01 2'15.03 3'05.07
46.15 49.02 50.04

10 DI MAURO Veronica 2009 ITA Rari Nantes Saronno 4047 12755 2'15.93 3'05.18
47.08 48.38 49.25

11 PETRACCHI Carlotta 2009 ITA Azzurra Nuoto Prato 4228 1'29.69 2'17.90 3'05.64
47.41 48.21 47.74

12 SANTONI Carlotta 2009 ITA Azzurra Nuoto Prato 4213 1'29.47 2'17.35 3'05.69
47.34 47.88 48.34

13 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 44.02 13224 22037 3'05.91
48.22 48.13 4554

14 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.88 1'32.01 2'20.67 3'06.32
49.13 48.66 45.65

15 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 4269 1'30.49 2'18.49 3'06.35
47.80 48.00 47.86

16 BOFFINO Camilla 2009 ITA Nuotatori Milanesi 41.78 1'28.77 2'18.26 3'06.70
46.99 49.49 48.44

17 MONACHESI Stella 2010 ITA Superba Nuoto ssd 43.28 1'31.22 2'19.37 3'06.72
47.94 48.15 47.35

18 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.63 1'31.04 2'20.33 3'08.44
48.41 49.29 48.11

19 TOTISCO Alice 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 4358 1'31.84 2'20.74 3'08.84
48.26 48.90 48.10

20 RABAGLIATI llaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd 44.04 1'3250 2'21.79 3'10.02
48.46 49.29 48.23

21 CESTAGALLI Greta 2009 ITA Nuotatori Milanesi 41.05 1'29.39 2'19.71 3'10.04
48.34 50.32 50.33

22 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4192 1'31.23 2'21.28 3'10.37
49.31 50.05 49.09

23 BARBIERI Alessia 2009 ITA Sport Dream - Campus Team Pavia 43.82 1'32.21 2'22.42 3'10.98
48.39 50.21 48.56

24 RAVOT-LICHERI Ludovica 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4436 1'33.00 22254 3'10.99
48.64 49.54 48.45

25 CAMPILONGO Antonella Luc 2009 ITA Superba Nuoto ssd 4428 1'32.71 2'22.14 3'11.10
48.43 49.43 48.96

26 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 43.68 1'32.34 2'22.23 3'11.27
48.66 49.89 49.04

27 LOSA Giulia 2010 ITA Nuotatori Milanesi 4463 1'34.31 2'23.69 312.21
49.68 49.38 48.52

28 MANDELLI llaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4281 1'31.28 2'21.67 3'12.93
48.47 50.39 51.26

29 PICARELLI Ginevra 2010 ITA  Azzurra Nuoto Prato 4465 1'34.91 2'24.23 3'13.08
50.26 49.32 48.85

30 GAMBARO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4409 1'33.67 2'24.55 3'16.05
49.58 50.88 51.50

31 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 4557 1'36.56 2'29.36 3'19.76
50.99 52.80 50.40

Rapallo (GE), 19-20-21/05/23

Stampata il 20/05/2023 alle 17:14

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




POS COGNOME E NOME

32 MANCA Alice
33 PATRINI Elisabetta Rosa
34 DE FRANCESCO Sara

35 ODAGLIA Carlotta

1 BIASIOL Gaia
MARTINI Federica
LAGORIO Micole
DEL FREO Benedetta

TROCCHIA Jole
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PEZZE' Anna
7 MALUCCHI Maria Manuela
8 VEZZANI Rosalba
9 CAFFINI Duini
10 GAMBETTA Amelia
11 GIUSTO Letizia
12 KETA Noemi
13 PERON Alessia
14 BREMA Elena
15 LAZZARINI Giorgia
16 DOLCI Chiara
17 CONTI Matilde
18 PREMOLI Giulia
19 ESPOSITO Melissa
20 BETTIN Irene
21 CHIARI Gemma
22 VITALE Martina
23 ORSINI Ambra
24 BEVILACQUA Chiara
25 CAVALLINO Francesca

26 SCHIESARO Veronica

1 SALUTIJ Emma
CARLETTI Camilla
VILLA Asia

PETTENO' Allegra

a A W0 N

IANNONE Giulia
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NAZ SOCIETA'

ITA  Sport Dream - Campus Team Pavia
ITA  Nuotatori Milanesi
ITA  Nuotatori Milanesi

ITA  Superba Nuoto ssd

Juniores Femmine

ITA  Aquatica Torino ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Circolo Nuoto Lucca
ITA  Superba Nuoto ssd

ITA Team Sport Isola asd
ITA  Rari Nantes Saronno
ITA  Circolo Nuoto Lucca
ITA  Nuotatori Milanesi

ITA  Sportiva Sturla asd

ITA  Sanremo Like Swim asd
ITA  Virtus Buonconvento ssd
ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Nuotatori Milanesi

ITA  SM Taurus Nuoto asd
ITA  Andrea Doria

ITA  Nuotatori Milanesi

ITA  Nuotatori Milanesi

ITA  SM Taurus Nuoto asd
ITA Arete' ssd

ITA  Andrea Doria

ITA  Virtus Buonconvento ssd
ITA Arete' ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Nuotatori Milanesi

Cadetti+Senior Femmine

ITA  Circolo Nuoto Lucca

ITA  Virtus Buonconvento ssd
ITA Rari Nantes Saronno
ITA TVNA.s.d.

ITA  Superba Nuoto ssd
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1'36.47
51.31
1'37.37
51.69
1'39.69
53.55
1'38.49
53.51

1'17.40
40.99
1'19.45
41.87
1'20.22
42.67
1'21.53
43.51
1'21.97
44.25
1'24.83
45.04
1'23.61
44.35
1'23.28
44.67
1'24.20
44.64
1'26.12
46.13
1'26.90
45.98
1'26.91
46.45
1'28.66
46.98
1'28.45
46.62
1'29.82
47.52
1'30.09
47.94
1'30.61
48.22
1'31.74
48.53
1'31.22
48.06
1'30.82
47.80
1'33.76
49.53
1'29.24
48.26
1'31.77
49.22
1'32.03
49.14
1'33.35
49.53
1'39.61
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1'13.87
39.05
1'16.52

39.90
1'18.01
41.03
1'19.66

41.68
1'17.87

41.28

2'29.02
52.55
2'29.84
52.47
2'34.10
54.41
2'33.55
55.06

1'59.33
41.93
2'01.92
42.47
2'03.42
43.20
2'05.71
44.18
2'06.79
44.82
2'09.80
44.97
2'09.29
45.68
2'09.74
46.46
2'10.60
46.40
2'12.38
46.26
2'13.89
46.99
2'14.31
47.40
2'16.74
48.08
2'16.42
47.97
2'18.18
48.36
2'18.96
48.87
2'20.07
49.46
2'20.55
48.81
2'20.41
49.19
2'20.60
49.78
2'24.40
50.64
2'21.22
51.98
2'22.20
50.43
2'23.18
51.15
2'25.10
51.75
2'34.82
55.21

1'53.40
39.53
1'57.51

40.99
1'59.40
41.39
2'01.54

41.88
2'00.77

42.90
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ARRIVO Record

3'21.23
52.21
3'23.40
53.56
3'28.58
54.48
3'29.09
55.54

2'40.87
41.54
2'44.08
42.16
2'46.24
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2'47.96
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2'49.74
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2'53.78
43.98
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46.88
3'02.09
48.20
3'02.91
48.60
3'04.40
47.66
3'05.02
48.60
3'05.58
47.40
3'08.33
49.37
3'08.55
48.48
3'08.67
48.12
3'08.78
48.37
3'10.78
50.18
3'12.68
48.28
3'13.25
52.03
3'13.80
51.60
3'14.33
51.15
3'15.74
50.64
3'28.19
53.37

2'33.73
40.33
2'38.20

40.69
2'41.48

42.08
2'44.70

43.16
2'45.26

44.49




POS
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COGNOME E NOME

GNECCO Giorgia
CAPORELLO Chiara Maria B
BRANDI Marta

EL ARCHI Nuoriman
MASTROMEI Alice

CLERICI Rebecca

NON CLASSIFICATI

VERGA Rachele

Virata irregolare (3'07.29)

COLUCCINI Giorgia

Pubblicata: 20/05/2023 ore 17:13
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ITA

ITA

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Andrea Doria
Circolo Nuoto Lucca
Circolo Nuoto Lucca

SM Taurus Nuoto asd

SM Taurus Nuoto asd

Circolo Nuoto Lucca
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36.40
37.42
38.31
39.70
41.40

42.96

41.34

1'17.82
41.42
1'19.59

42.17
1'21.69

43.38
1'25.01

45.31
1'27.45

46.05
1'31.28

48.32

1'28.08
46.74

2'00.75

42.93
2'03.79

44.20
2'06.78

45.09
2'13.25

48.24
2'14.57

47.12
2'20.84

49.56

2'16.55
48.47
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ARRIVO Record

2'45.45

44.70
2'49.38

45.59
2'52.30

45.52
3'02.57

49.32
3'02.96

48.39
3'08.76

47.92

SQ
50.74

NP




